
Arka plan
1958 yılında, nüfusça yoğun Amsterdam’ı rahatlatmak üzere 
yeni bir kent yaratılması fikri doğdu. 1968 yılında Zuidelijke 
IJsselmeerpolder’in akaçlama yoluyla kurutulması sonucu, 
Almere’nin oluşturulmasının önündeki son engel de ortadan 
kalkmış oldu. Almere, 1984’te belediye oldu ve kentin büyümesi 
durdurulamaz hale geldi. 2008 yılı itibariyle Almere’nin nüfusu 
180.000’in üzerindedir. Bu nüfusuyla Almere, Hollanda’nın 
en büyük 7. kenti konumundadır. Kentin, mimari açıdan da 
özel bir konumu bulunmakta: Almere, örnek alınan kentler 
sıralamasında iki kez üst üste üç kez ilk 3’e girdi.

En iyi çözüm
Almere belediyesinde, kamu alanları aydınlatması ve trafik 
sinyalizasyon sistemlerinin yapımı ve yönetiminden sorumlu kişi 
olan Bay Geurt Dijkstra şunları söylüyor: “Kentimiz sakinlerinin 
birçoğu, ya Amsterdam kökenlidir, ya da Amsterdam’la iş veya 
eğlence açısından veya sosyal anlamda bir bağı vardır. Bunun 
sonucu olarak, iki kent arasında yoğun bir trafik akışı bulunuyor. 
Bölgesel erişim yolları da bu yüzden, kentin can damarlarını 
oluşturuyor.

2007’de, iki yanı ağaçlıklı yola yeni armatürler yerleştirildi ve 
armatürlere Aura’nın yüksek basınçlı sodyum buharlı lambası 
olan Long Life’ı taktık. Aura Long Life’ı seçmek suretiyle, lamba 
değiştirmeyi 3’te 2 oranında azaltmış oluyor ve böylece yolda 
kaldırma platformu olması durumunu da bu oranda azaltmış 
oluyoruz. Sizin de tahmin edebileceğiniz gibi, bu yollarda 
oluşacak tıkanıklıklar, trafikte oldukça büyük sıkıntılara yol 
açabilir. Ayrıca Aura Life’ta üretim hatası minimal düzeyde olup 
lambaların aydınlatma gücü çok fazla. Dolayısıyla bir tercih 
yapmak bizim için oldukça kolay oldu.”
”
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Aura Hakkında
Aura, Long Life ışık kaynakları ve ışık çözümleri sunar. Aura Long Life’ın 
benzerlerine kıyasla en az üç katı kadar daha uzun ömrü sayesinde, bakım 
giderlerinizi ve çevreye yapacağınız etkiyi, mevcut miktarın üçte birine kadar 
düşürebilirsiniz. Ayrıca, Eco Saver lambalarımız ve ekonomik ışık çözümlerimiz 
sayesinde, enerji tüketiminizi önemli ölçüde düşürebilirsiniz ve böylece enerji 
giderleriniz ve CO2 emisyonunuz daha da azalabilir. 


